[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    18.12.2019 г.                                            с. Сальское
                                              №  69
Об утверждении перечня
муниципальных программ
Сальского  сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Сальского  сельского поселения от 01.09.2016 г. № 35 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Сальского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Сальского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:

   - постановление администрации Сальского сельского поселения от 08.06.2018 г. № 32 «Об утверждении перечня муниципальных программ Сальского сельского поселения»;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сальского сельского поселения                                    В.С. Губарь
Приложение

к постановлению Администрации

Сальского сельского поселения

от 18.12.2019 года  №  69
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Сальского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	«Развитие и сохранение культуры на территории  Сальского сельского  поселения» на 2017-2022 годы»

	 Администрация Сальского сельского поселения
	 Обеспечение доступа граждан к культурным ценностям и участию в культурной жизни, реализация творческого потенциала населения Сальского сельского поселения, сохранение культурного и исторического наследия Сальского сельского поселения.

	2
	«Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017 -2022 годы»
	Администрация Сальского сельского поселения
	 Комплексное решение проблем благоустройства по улучшению санитарного и эстетического вида территории поселения, повышению комфортности граждан

	3
	Управление муниципальным имуществом Сальского сельского поселения на 2018 -2022 годы»
	Администрация Сальского сельского поселения
	Капитальный и текущий ремонт муниципального имущества.

Имущественные отношения.

	4
	Обеспечение пожарной безопасности на территории Сальского сельского поселения на 2020 -2024 годы
	Администрация Сальского сельского поселения
	Повышение уровня пожарной безопасности населенных пунктов и объектов, находящихся на территории Сальского сельского поселения

PAGE
2

_1461769675.bin